
Očkování psů 
Ve středu dne 24. května 2023 proběhne v obci Nižní Lhoty očkování psů proti vzteklině. Podle 
zákona o veterinární péči musí být každý pes starší šesti měsíců vakcinován. Úhrada za 
očkování jednoho psa proti vzteklině činí 170 Kč (je možné i očkování kombinovanou 
vakcínou v ceně 350 Kč) a je splatná ihned na místě. Pes musí mít náhubek a musí být v 
doprovodu dospělé osoby, která je schopna udržet psa při zákroku, nezapomeňte očkovací 
průkaz psa.  
 
Očkování provede MVDr. Igor Sušovský, Horní Tošanovice 45, tel. č. 602 560 492, 728 406 922. 
 
Všichni, kteří byli v loňském roce na očkování se svým psem, mají v očkovacím průkazu 
napsáno nebo jim bylo u očkování sděleno, zda musí přijít i v roce letošním, nebo stačí 
vakcinace jednou za dva roky.  
 
Pes, který není načipovaný, se může naočkovat, ale očkování není platné.  
 
Očkování psů proběhne na tomto místu: 

 17:15 - 17:30 hodin před budovou Obecního úřadu Nižní Lhoty 
 


